МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕРЁМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года                                                                                    №147

О создании бракеражной комиссии

     На основании постановлением администрации Ровеньского района Белгородской области от 02.04.2021г. № 111 «Об утверждении Положения об организации здорового питания детей и подростков муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Ровеньского района Белгородской области», методических рекомендаций Роспотребнадзора по организации питания обучающихся в образовательных организациях МР 2.4.0179-2, Положения о бракеражной комиссии и с целью контроля за качеством приготовления завтраков о обедов для всех обучающихся школы
п р и к а з ы в а ю:

1. [bookmark: _GoBack]На основании Положения о бракеражной комиссии создать бракеражную комиссию для контроля за качеством питания в составе:
   Девалюк Елена Ивановна-директор школы;
   Середина В.Г.–председатель профсоюзной организации;
    Мандрыгина Н.А. – инспектор по охране детства;
     Стасенко Л.В.- повар школьной столовой.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ерёмовская основная
общеобразовательная школа»:                                        Е.И.Девалюк

          С приказом ознакомлены:
	 Середина В.Г.

	 Мандрыгина Н.А.

	Стасенко Л.В